
No Pay Sahibi

TCKN / 

VKN Uyruk Adres Grup

Payların İtibari 

Değeri

Katılım 

Tercihi

Temsilci 

Türü

Temsilci Ad Soyad 

Unvan

Temsilcinin TCKN / 

VKN İmza

1

ÖMER ERK 

GÖKTANIR Yerli B Asaleten

2 MUSTAFA ŞAHİN Yerli A Asaleten E-İmza

20.000.000

67.124,093
0
0
67.124,093

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı
Mevcut Toplantı Nisabı

                                                                            Yönetim Kurulu Üyeleri                    Toplantı Başkanı                    Bakanlık Temsilcisi                    Tutanak Yazmanı                    Oy Toplama Memuru   

9 Temmuz 2025 11:58

EURO MENKUL KIYMET YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

 09.07.2025 Olağan Genel Kurul Hazır Bulunanlar Listesi

Şirketin Sermayesi
Asgari Toplantı Nisabı
Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı
Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

                                                                                 Selina Özlem ŞAHİN                        Esra ÖZKAYA                      Mehmet Emin PARLAK                 Saadet DERİNGÖL


